1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 03/2024 – LC 085/13 E SUAS ATUALIZAÇÕES

RESULTADO PARCIAL DAS NOTAS DA AVALIAÇÃO PERIÓDICA DE DESEMPENHO REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023 DOS

SERVIDORES CONFORME CARGOS DEFINIDOS NA LC 085/13 E ATUALIZAÇÕES (ACS-ACE) DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

RIO CLARO

DR. MARCO AURELIO MESTRINEL, Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, no uso de suas atribuições que lhe confere a

LC 159/21, torna pública, através do Anexo I,  a listagem dos servidores estáveis avaliados no Processo de Avaliação Periódica de Desempenho,
regulamentado pela LC 085/13 E SUAS ATUALIZAÇÕES, com a apresentação da pontuação na avaliação periódica de desempenho, desconto de
assiduidade (perda de pontos), nota final, se apresentou título/certificado de curso para concorrer a progressão vertical, se foi validado, e motivo da
não validação, referente ao exercício de 2023.

A listagem do grupo ACS-ACE encontra-se por matrícula funcional.
Os eventuais recursos dos servidores quanto as notas,  bem como solicitação de cópias da avaliação periódica, deverão ser protocolados junto

ao Setor de Protocolo da FMSRC, em até 3 (três) dias úteis, a contar da data da publicação deste edital em Diário Oficial do Município.

O Resultado Final da Avaliação Periódica de Desempenho será divulgado posteriormente, em uma listagem através de novo Edital de

Divulgação, após o prazo de recursos.

Os servidores mencionados no ANEXO II, por ordem de matrícula, estão enquadrados na vedação da Evolução Funcional, referente ao

exercício de 2023.

Os trabalhos foram desenvolvidos pela Divisão de Gestão de Carreiras e Desempenho do Departamento de Gestão de Pessoas, acompanhado
pela Comissão de Gestão de Carreiras ACS-ACE designada pela Portaria/FMSRC nº 7012, de 01/12/2023.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital que fica disponível pela
Internet no endereço: https://saude-rioclaro.org.br/ – Gestão de Pessoas – Gestão de Carreiras - Processo de Avaliação de Desempenho
dos servidores ref. LC 085/13 E SUAS ATUALIZAÇÕES – Editais, e devidamente publicado no Diário Oficial do Município.

Rio Claro, 08 de março de 2024.

DR. MARCO AURELIO MESTRINEL

PRESIDENTE DA FMSRC

2

ANEXO I

MAT.
GRUPO

OCUPACIONAL
CARGO

APRESENTOU
CERTIFICADO?

VALIDOU?
MOTIVO DO

INDEFERIMENTO
NOTA DESCONTO TOTAL

10823 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

500112 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

400416 ACS-ACE AGENTE DE SAUDE PSF (VACANCIA) NÃO     100 0 100

10850 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

10897 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

10900 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

11278 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

11538 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

11493 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

10853 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

10822 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

11284 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

500113 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT SIM SIM   100 0 100

10924 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

11195 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

10891 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

11411 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

10894 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

10854 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

11372 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

11369 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

11564 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

500126 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT SIM SIM   100 0 100

11465 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

11549 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

11012 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

3

11194 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

NÃO VALIDADO
(CURSOS COM

MAIS DE 05
ANOS)

100 0 100

11366 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

11222 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

11024 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

500166 ACS-ACE AGENTE DE SAUDE PSF (VACANCIA) SIM SIM   100 0 100

10908 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

11269 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

10885 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS SIM SIM   100 0 100

500116 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     100 0 100

11299 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

500090 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     100 0 100

10847 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

10855 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

10901 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

10898 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

11234 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

500204 ACS-ACE AGENTE DE SAUDE PSF (VACANCIA) NÃO     100 0 100

11477 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

10825 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

10964 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS SIM SIM   100 0 100

500115 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT SIM SIM   100 0 100

10837 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

11478 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

11534 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

11199 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

500121 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     100 0 100

11180 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS SIM SIM   100 0 100

11402 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

11414 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 0 100

11441 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

10921 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

11281 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

4

11025 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 0 100

500106 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT SIM SIM   99 0 99

11268 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   99 0 99

10895 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   98 0 98

11212 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   98 0 98

10904 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 3 97

10890 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 3 97

500122 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     97 0 97

10819 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 3 97

10914 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   97 0 97

11466 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 3 97

500119 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT SIM SIM   100 3 97

10852 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 3 97

10902 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   97 0 97

10912 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   97 0 97

10916 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 3 97

10905 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   100 3 97

10903 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   96 0 96

11556 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     96 0 96

11016 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   96 0 96

500101 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     96 0 96

11548 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   95 0 95

11017 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     95 0 95

11363 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS SIM SIM   95 0 95

10915 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   95 0 95

11455 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     95 0 95

11365 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   95 0 95

11452 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     95 0 95

11013 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   95 0 95

10926 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM SIM   95 0 95

400409 ACS-ACE AGENTE DE SAUDE PSF (VACANCIA) SIM SIM   95 0 95

500118 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     98 3 95

11011 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     95 0 95

11279 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     95 0 95

5

500124 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT SIM SIM   95 0 95

10917 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
33,33% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL

100 6 94

500114 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     100 6 94

10849 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
33,33% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL

100 6 94

11236 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 6 94

11304 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
33,33% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL

100 6 94

11453 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
33,33% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL

100 6 94

500091 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     100 6 94

6

11485 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     94 0 94

500094 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT SIM NÃO

FORA DOS
33,33% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL

100 6 94

500097 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT SIM NÃO

FORA DOS
33,33% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL

99 6 93

400413 ACS-ACE
AGENT.DE SAUDE DENGUE-

VACANCIA
NÃO     96 3 93

10893 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     95 3 92

11285 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
33,33% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL

95 3 92

10928 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO NÃO   100 9 91

10925 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
33,33% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA

100 9 91

7

PROGRESSÃO
VERTICAL

11006 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS NÃO NÃO   100 9 91

11014 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO NÃO   100 9 91

11364 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO NÃO   91 0 91

11214 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
33,33% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL

94 3 91

500134 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     100 9 91

11188 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS SIM NÃO

FORA DOS
33,33% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL

90 0 90

10829 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

95 6 89

8

11270 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

95 6 89

11020 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     95 6 89

500087 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     95 6 89

10896 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

95 6 89

11403 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

94 6 88

11221 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     91 3 88

11213 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     88 0 88

9

11184 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

94 6 88

11028 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS NÃO     87 0 87

11550 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     90 3 87

11408 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

87 0 87

500120 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     92 6 86

11283 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

89 3 86

10

11317 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

89 3 86

11459 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

86 0 86

11211 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     88 3 85

10878 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS NÃO     91 6 85

10882 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS NÃO     87 3 84

10880 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

87 3 84

11

11189 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

87 3 84

400298 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS CLT NÃO     92 9 83

11210 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

86 3 83

10923 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

85 3 82

11291 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

100 18 82

12

11560 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

100 18 82

10899 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST SIM NÃO

INVALIDADO
(CARGA

HORÁRIA
INSUFICIENTE) /

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

100 18 82

11271 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     83 3 80

500093 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     79 0 79

11003 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS NÃO     87 9 78

11401 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     78 0 78

11235 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS NÃO     83 6 77

11458 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     81 6 75

11384 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS SIM NÃO

FORA DOS
66,66% DOS

SERVIDORES
COM MAIOR

PONTUAÇÃO NA
CATEGORIA

PARA
PROGRESSÃO

VERTICAL E
HORIZONTAL

91 18 73

13

11004 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS SIM NÃO

NÃO ATINGIU A
NOTA MÍNIMA
NA MÉDIA DA

AVALIAÇÃO (70
PONTOS)

100 36 64

11209 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 36 64

500129 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     100 36 64

11484 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     100 36 64

500127 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     100 36 64

11190 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS NÃO     100 36 64

11219 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS SIM NÃO

NÃO ATINGIU A
NOTA MÍNIMA
NA MÉDIA DA

AVALIAÇÃO (70
PONTOS)

100 36 64

11305 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     80 18 62

400321 ACS-ACE
AGENT.DE SAUDE DENGUE-

VACANCIA
NÃO     95 36 59

11282 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     95 36 59

400407 ACS-ACE
AGENT.DE SAUDE DENGUE-

VACANCIA
SIM NÃO

NÃO ATINGIU A
NOTA MÍNIMA
NA MÉDIA DA

AVALIAÇÃO (70
PONTOS)

95 36 59

500107 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT SIM NÃO

NÃO ATINGIU A
NOTA MÍNIMA
NA MÉDIA DA

AVALIAÇÃO (70
PONTOS)

94 36 58

500125 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     92 36 56

10940 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS SIM NÃO

NÃO ATINGIU A
NOTA MÍNIMA
NA MÉDIA DA

AVALIAÇÃO (70
PONTOS)

91 36 55

14

11386 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS SIM NÃO

NÃO ATINGIU A
NOTA MÍNIMA
NA MÉDIA DA

AVALIAÇÃO (70
PONTOS)

87 36 51

11470 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     82 36 46

400276 ACS-ACE AG COMUNITARIO SAUDE CLT NÃO     72 36 36

11385 ACS-ACE AG COMBATE AS ENDEMIAS NÃO     66 36 30

11456 ACS-ACE AGENTE COMUNIT. SAUDE EST NÃO     63 36 27

 ANEXO II

MAT CARGO ADMISSÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

11863 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 23/05/2022 SERVIDORA AINDA CUMPRE O ESTÁGIO PROBATÓRIO

11301 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 11/08/2017 FALECIMENTO

11292 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 02/08/2017 PROBATÓRIO INTERROMPIDO POR OCUPAR CARGO DE CONFIANÇA

11390 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04/04/2018 PROBATÓRIO INTERROMPIDO POR OCUPAR CARGO DE CONFIANÇA

11858 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 18/05/2022 PROBATÓRIO INTERROMPIDO POR OCUPAR CARGO DE CONFIANÇA